"‘g SV

Spert aus Fradition

SVA Sportprogramm 2025 - 2026

Abteilung

Badminton

Damen u. Herren

Faustball
Ballspielgruppe (4 - 6
Jahre)

Jugend U8

Jugend 10

Jugend U16 mannl. + U18
weiblich

Jugend U16 mannl. +
Manner Erwachsene
Jugend U18 weiblich +

Damen Jugend

Floorball

Jugend U9 mannl./weibl.

Jugend U11 ménnl./weibl.
Jugend U13 méannl./weibl.

Jugend U15 méannl./weibl.
Jugend U17 ménnl./weibl.

u100?

Tag

badminton@sv-amendingen.de

Montag

faustball@sv-amendingen.de

Montag

Dienstag

Dienstag

Dienstag

Freitag

Freitag

floorball@sv-amendingen.de

Freitag

Mittwoch

Freitag

Samstag
Mittwoch

Dienstag

Zeit

20:00 - 22:00

19:00 - 21:00
15:45-16:45
16:45-18:15
18:30 - 20:00

20:00 - 22:00

18:00-19:30

15:00 - 16:30

16:30 - 18:00
16:30 - 18:30

11:00 - 13:00
18:00 - 20:00
20:00-22:00

Halle

Fischer Andrea

Alte Halle

Prem Alexandra

JBS Halle

Alte Halle
Neue Halle

Alte Halle

JBS Halle

Alte Halle

Streifer André

Neue Halle (NOV-MARZ)
Alte Halle (MARZ-OKT)
Realschule

Neue Halle (NOV-MARZ)
Alte Halle (MARZ-OKT)
Alte Halle

Realschule

Realschule


mailto:badminton@sv-amendingen.de
mailto:faustball@sv-amendingen.de
mailto:floorball@sv-amendingen.de

Erwachsene Damen

Erwachsene Herren

Fussball
Herren 1+2
A-Junioren

C-Junioren

D-Junioren

E-Junioren

F-Junioren

G-Junioren

AH

Herzsport

Hiitte

Kanu

Infos u. Jahresprogramm

zu erfragen bei

Abteilungsleiter

Montag

Donnerstag

fussball@sv-amendingen.de

Donnerstag
Dienstag
Donnerstag

Samstag

Donnerstag
Freitag

Samstag

Montag
Freitag
Donnerstag

Samstag

Freitag

Donnerstag

herzsport@sv-amendingen.de

Montag

huette@sv-amendingen.de

kanu@sv-amendingen.de

20:00 - 22:00
20:00 - 22:00

20:00 - 22:00
20:00 - 22:00
18:30 - 20:00
09:30-11:00

16:00 - 18:00
18.30-20:00
15:00 - 17:00

16:30- 18:30
15:00 - 16:00
17:30-18:30
13:30 - 15:00

16:00 - 18:00
20:00 - 22:00

18:30 - 20:00

Neue Halle

Realschule

Geiger Christian
Alte Halle

Alte Halle

Kleine Halle

Alte Halle (nicht bei
Floorball-Spieltag)
Alte Halle

Alte Halle

Alte Halle (nicht bei

Floorball-Spieltag)

Neue Halle
Alte Halle
Alte Halle

Alte Halle(nicht bei Floorball-

Spieltag)
Alte Halle

Neue Halle

Friedrich Julia
alte + Neue Halle +

Kraftraum

Einsiedler Reinhard


mailto:fussball@sv-amendingen.de
mailto:herzsport@sv-amendingen.de
mailto:huette@sv-amendingen.de
mailto:kanu@sv-amendingen.de

Schwimmen
Kinder, Jugend
Kinder, Jugend

Ski
Ski-Gymnastik

Tennis
Kinder/Jugend
In der Freiluftsaison
Jugendtraining und
Tennisschule mit 6
Tennisplétze und eigenem

Clubheim

Abteilung fir

Fitness und Bewegung
Eltern-Kind Turnen (1 -3
J)

EK@sv-amendingen.de

Damengymnastik/Pilates

Gold

Nordic Walking

Deep Work

Zumba Kids (3 — 8 Jahre)
zumba@sv-
amendingen.de

schwimmen@sv-amendingen.de

Mittwoch 17:30 - 18:30
Freitag 15:30- 16:30
ski@sv-amendingen.de

Mittwoch 19:00 - 20:00
tennis@sv-amendingen.de

Freitag 14:00 - 15:00
fitness@sv-amendingen.de

Mittwoch 15:30-16:30
Mittwoch 17:30-19:00
Mittwoch & Freitag 08:00 - 09:00
Dienstag 18:30-19:30
Mittwoch 16:00-17:00

Handfest Beate
Hallenbad
Hallenbad

Schindler Fritz

Neue Halle

Maier Karl-Heinz

Alte Halle

Alte Halle

Ziirn Sarah

Neue Halle

Friedrich Hanni

Parkplatz Bleiche

Friedrich Hanni

Neue Halle

Dietrich Julia

Neue Halle

Dietrich Julia


mailto:schwimmen@sv-amendingen.de
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Dance Kids (8 — 14 Jahre) Mittwoch 17:15-18:15 Alte Halle
dancekids@sv-
amendingen.de Rempe Julia
Zumba Mittwoch 18:30-19:30 Alte Halle
zumba@sv-
amendingen.de Dietrich Julia
AquaZumba Sonntag 13:30-14:30 Hallenbad
zumba@sv- einmal im Monat
amendingen.de Dietrich Julia
Riicken u. Rehasport Mittwoch 17:30-18:15 Goldhofer Sportpark
Bodystyle Mittwoch 18:30—-19:15 Low Angelika
Boot Camp Donnerstag 18:30-19:30 Goldhofer Sportpark
Lauftreff Donnerstag 17:00 -18:00/ Hallenbad
18:00-19.30
Dorer Christine
Darts darts@sv-amendingen.de Alexander MeRlang
Mittwoch 17:00 - 22:00 Vereinsheim
Donnerstag 17:00 - 22:00
Freitag 17:00 - 22:00

Impressum: SV Amendingen e.V., Am Sportplatz 13, 87700 Memmingen, Kontakt unter: vorstandschaft@sv-

amendingen.de oder unter https://sv-amendingen.de/kontakte

Weitere Informationen sowie die Kontaktdaten der Vorstandschaft finden Sie unter

www.sv-amendingen.de!
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